


Todo lo que necesitas para una vida en equilibrio en cuestión de minutos

U K A N A · D E P A R T A M E N T O S M É R I D A · Y U C A T Á N

Centros 
comerciales

CityCenter
PlazaThe Harbor  
Plaza la Isla  
GaleríasMérida  
GranPlaza

7min.
9 min.
6 min.
12min.
13min.

5.1km.
8.6 km.
5.3km.
8.4 km.  
10km.

Universidades
Universidad Marista  
UVM

7min.
10min.

7.2km.  
10km.

Hospital
El Faro del Mayab  
Star Médica

5min.
12min.

4.2km.
5.6 km.

Residenciales
Residencial Kenúa  
Residencial Kinish  
Residencial Julieta  
Residencial Silvano  
Citadella
Residencial Cocoyoles  
Cabo Norte

1min.
1min.
1min.
1min.
2min.
6 min.
8 min.

500 mt.
800 mt.
1. km.
2. km.
1.5km.
4.5km.
5.7km.

Otros
Periférico 
Orión Business

3min.
6 min.

2.9 km.
4.6 km.

·Hospital
El Faro del  
Mayab

·UVM

·Gran Plaza

·City Center

·Residencial Cocoyoles
·Cabo Norte

·Universidad  
Marista

· Plaza The Harbor
· Plaza Galerías Mérida

·Plaza La Isla

·Orión
Business  
Hub

·Citadella

·Residencial Silvano
·Residencial Julieta

Kenúa

· Star  
Médica

·Residencial  
Kinish
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1.- Torre 1 | 31 Departamentos

2.- Torre 2 | 60 Departamentos

5.- Casa CLub

6.- Pet Park

7.- Acceso

8.- Área ComerciaL

9.- ELevador | Torre 2
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Amenidades para todos los residentes

Rooftop Bar CasaClub Acceso Controlado Seguridad 24/7 Club de PlayaElevador 
enTorre 2

Pet Park



Una Casa Club
muy especial

Ukana mantiene un equilibrio perfecto entre confort y
privacidad ofreciendo a cada uno de sus residentes acceso
exclusivo auna CasaClub ubicada dentro del mismo proyecto, la
cual está totalmente equipada y acondicionada con áreas
pensadas para satisfacer las necesidades de sus habitantes.

Planta Baja

Primer N ivel

Segundo Nivel

U K A N A · D E P A R T A M E N T O S M É R I D A · Y U C A T Á N

CasaClub



Planta Baja

U K A N A · D E P A R T A M E N T O S M É R I D A · Y U C A T Á N

·KidsClub
·Alberca
·Canaldenado
·Terrazas
·Áreadecocina
·Áreaparaasadores
·Asoleadero
·Baños

CanaLdenado KidsCLub



·Gimnasio
·Lockers
·Baños
·Sportsbar

Primer N ivel
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Gimnasio

SportsBar



Segundo Nivel

·Rooftop
·Barra
·Baños
·Espaciopara  
almacenamiento
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Rooftop



Acceso



Rooftop
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Invertir con 
Grupo ORVE  
te da aún más
Al adquirir un proyecto con nosotros también obtendrás
privilegios adicionales, reservados exclusivamente para
nuestros clientes.

Entre ellos, contarás con acceso al Club de Playa ORVE
ubicadocomopartedelaZonaEsmeraldadelaPenínsulade
Yucatán,elcualcontarácon amenidadestiporesortcomo:

•Alberca
•Pool Bar
•Spa
•KidsClub
•Restaurante
•SnackBar
•Terraza
•Área
de  
hamacas
•Asoleadero

•Camasbalinesas
•Bañosconregaderas
•Lockersyvestidores
•Rentadeequiposno  
motorizados
•Regaderasalairelibre
•Rooftopconvistaalmar
•Cinealairelibre
•Áreadefogatas
•Actividadesacuáticas

¡Realiza un recorridovirtual!

Hazclicaquí
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Servicios
· Sistemadedrenajecondensados
· Instalacioneshidráulicasysanitarias,congrifos
· Instalacióneléctricaenmediaybajatensión,iluminacióntipoLEDen 

áreascomunes

Acabados
· Pisos cerámicos formato 60 x60
· Canceleríade aluminioenventanas
· Puertas de madera
· Cocina integral con gavetería inferior
· Parrilla eléctrica
· Muebles de bañode excelente calidad

CasaCLubde616.47m2 con dosniveLesy un  
Rooftop
· Planta Baja: Kids Club, terraza techada y al aire

libre, asoleadero, áreas de cocina, asadores y
baños;albercaycanaldenado

· Primer nivel: gimnasio, lockers, baño para  
hombresymujeres,sports bary terrazas

· Rooftop: barra, mesas, sillas, baño de hombre 
ymujeres;bodega

· Pet Park

Torre 1



TORRE 1



Torre1 | Vista Norte



MODELO D

Departamento 1308
Precio: $4,244,051
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5.30m3.15m1m1.15m

9.25m

Acceso

Planta Baja PlantaAlta

Modelo D
101.29m2

Áreas

Ubicación en Torre1

Fachada Norte Fachada Sur

2
Recámaras

2 1/2
Baños

Cocina Integral

Sala

Comedor

Clóset deServicio

2Cajonesde  
Estacionamiento

Balcón

1308

TORRE 1 |8 departamentosTOTAL |239 departamentos



ModeLoD | Sala - Comedor

Recámara 2

Recámara 1



CAJONES DE 
ESTACIONAMIENTO



Torre 2

17

17

17

17

FACHADA NORTE

ACCESO

FACHADA
SUR

U K A N A · D E P A R T A M E N T O S M É R I D A · Y U C A T Á N

Planta baja 

Primer nivel 

Segundo nivel 

Visita

Venta

CAJONES DE 
ESTACIONAMIENTO

TORRE1 ACCESO

F



Entrega Mayo 2025.

P L A N E S D E F I N A N C I A M I E N T O

APARTA H O Y C O N

10,000 MXN

E N GANC H E D E L20%

U K A N A · D E P A R T A M E N T O S M É R I D A · Y U C A T Á N

SALDO CONTRA ENTREGA



ENTRE GA DEL PR OYE CTO 2024 - 2025

Un proyecto desarrollado por:

La información contenida en este documento es propiedad de Grupo ORVE. Las imágenes publicadas son meramente ilustrativas y pueden diferir ligeramente del producto final.
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